教字［2002］36号

关于公布2002 — 2003学年度第一学期

经济技术学院本科生学籍处理结果的通知
根据教字【2002】16号《关于经济技术学院99级本科生学籍管理的补充规定》文件及其它相关规定，学校对2002－2003学年度第一学期经济技术学院本科学生学籍进行了全面的清理，现将学籍处理结果公布如下：

	类别
	学号
	姓名
	原班级

	退学
	JC99401208
	张程
	99机电（2）

	退学
	JC98401225
	乔其扣
	99机电（2）

	退学
	JF99401125
	方伟
	99计算机（1）

以上三位同学请于文件发布后两周内办理退学手续。逾期不办理手续者，按自动退学处理，不再核发肄业证书。

特此通知。

中国科学技术大学

                                 2002年10月25日

关于对毛霖同学做自动退学处理的决定

根据校教【2000】09号文《关于经济技术学院96——99级学生学籍管理若干补充规定的通知》及有关规定，学校在2001年8月28日对毛霖同学做出退学处理的决定。至今没有有办理退学手续，根据学籍管理规定及系（部）处理意见，经学校研究决定，对毛霖同学做自动退学处理，自文件公布之日起取消学籍，不发肄业证书。

	类别
	学号
	姓名
	原班级

	自动退学
	JB97402115
	毛霖
	98工分

                                  中国科学技术大学